בעניין: המאשימה:

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד שמעון זוהרי

נגד

הנאשם:

אחמד ג'בארין
ע"י ב"כ עו"ד מוחמד מחאג'נה

### גזר דין

#### א. רקע כללי:

1. הנאשם הורשע - על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, שניתנה במסגרת הסדר טיעון דיוני - בביצוע עבירות של **גניבת רכב**, לפי הוראות סעיף 413ב לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין), **הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו**, לפי הוראות סעיף 275 לחוק העונשין, ו**נהיגה בקלות ראש**, לפי הוראות סעיף 62(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש].
2. על פי הנטען בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 08.06.2021 בשעה 02:52 או בסמוך לכך, הגיע הנאשם לרחוב אבן גבירול בהרצליה וגנב משם אופנוע, השייך למתלונן.

ככל שתיוותר יתרת פיקדון היא תושב לנאשם או למי מטעמו, וזאת בהיעדר עיקול או מניעה אחרת על פי דין להשבת הפיקדון.

ניתן בזה צו כללי, לעניין מוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תמציא גזר דין זה לשירות המבחן.

ניתן היום, י"א אב תשפ"ד, 15 אוגוסט 2024, במעמד הצדדים.